
 

 
 

Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka 

Havlíčkův Brod 

 

Smetanovo náměstí 279, 580 02 Havlíčkův Brod 
 

 

Spisová značka.: 2RP23257/2012-130742/05/10 
Č.j.: SPU 098409/2019 
 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Šimon, DiS. 
Telefon: 727957188 
E-mail: m.simon@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
 

 

  
  
  
  
V Havlíčkově Brodě dne: 15. 1. 2021 

  

  

  

R O Z H O D N U T Í 
 

Rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Kraj 
Vysočina, Pobočky Havlíčkův Brod (dále jen „pobočka“) ze dne 18.12.2018 č.j. SPU 
411469/2018 byl podle § 11 odst. 4 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a 
pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k 
půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) a v 
souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, schválen 
návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Simtany a v navazující části 
katastrálního území Stříbrné Hory u Přibyslavi, zpracovaný jménem firmy GB-geodézie, spol. 
s r.o., Tuřanka 1521/92b, 627 00 Brno pod č. zakázky 89-2015-520202, Ing. Tomášem 
Buchmaierem, který je osobou úředně oprávněnou k projektování pozemkových úprav. Toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 29.1.2019  
 
V souladu se schváleným návrhem komplexních pozemkových úprav Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka Havlíčkův Brod 
 

rozhodl 
podle ust. § 11 odst. 8 zákona o 

 
1. výměně nebo přechodu vlastnických práv tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto 
rozhodnutí, 
 
2. zrušení věcného břemene tak, jak je uvedeno v příloze č. 2b tohoto rozhodnutí pro list 
vlastnictví (dále jen „LV“) č. 124, 226, 227, 244, 447 a 10001 pro k.ú. Simtany a zřízení 

 



 

SPU 098409/2019 2 

věcného břemene tak, jak je uvedeno v příloze č. 2c tohoto rozhodnutí pro LV č. 26, 94, 96, 
231, 440, 522 a 568 pro k.ú. Simtany. 
 
Účastníci řízení dle ust. § 5 zákona, v souvislosti s ust. § 68 správního řádu: 
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden ve zvláštní příloze tohoto 
rozhodnutí, která je součástí výroku. 

 
O D Ů V O D N Ě N Í 

 
Dne 1. 1. 2013 nabyl účinnosti zákon č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o 
změně některých souvisejících zákonů. Tímto zákonem došlo ke spojení dosavadní soustavy 
pozemkových úřadů a zbytkových agend Pozemkového fondu ČR a vytvoření nové 
organizační složky státu s názvem Státní pozemkový úřad (dále jen „SPÚ“). Práva a povinnosti 
plynoucí z platných právních předpisů, které souvisejí s činností pozemkových úřadů a 
Ústředního pozemkového úřadu, plní a vykonává SPÚ (§ 22 odst. 6 citovaného zákona). 
Řízení o komplexních pozemkových úpravách je vedeno podle zákona č. 139/2002 Sb., o 
pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě 
vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“). Na základě zákona č. 503/2012 Sb. se 
Ministerstvo zemědělství – Pozemkový úřad Havlíčkův Brod (dále jen „pozemkový úřad“) od 
1. 1. 2013 změnil na SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočku Havlíčkův 
Brod (dále jen „pobočka“). 
 
Podle ust. § 22 odst. 8 zákona č. 503/2012 Sb. se řízení o pozemkových úpravách zahájená 
přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona dokončí podle tohoto zákona. Pokud však je 
zpracovaný návrh pozemkových úprav vystaven ke dni nabytí účinnosti tohoto zákona k 
veřejnému nahlédnutí, řízení se dokončí podle dosavadních právních předpisů. Řízení, které 
ke dni nabytí účinnosti tohoto zákona vedl pozemkový úřad, dokončí příslušný krajský 
pozemkový úřad Státního pozemkového úřadu a řízení, které ke dni nabytí účinnosti tohoto 
zákona vedl Ústřední pozemkový úřad, dokončí ústředí Státního pozemkového úřadu. Protože 
návrh pozemkových úprav byl vystaven v roce 2018, je řízení dokončeno podle zákona č. 
503/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
 
Pobočka schválila rozhodnutím ze dne 18.12.2018 č.j. SPU 411469/2018, které nabylo právní 
moci dne 29.1.2019, návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Simtany, 
včetně části k.ú. Stříbrné Hory u Přibyslavi. 
 
Podle ust. § 11 odst. 8 zákona je schválený návrh závazným podkladem pro rozhodnutí 
pobočky o výměně nebo přechodu vlastnických práv, o zřízení nebo zrušení věcného břemene 
k dotčeným pozemkům, popřípadě o určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona. 
Toto rozhodnutí musí být vydáno bezodkladně, nejpozději však do 6 měsíců po dni nabytí 
právní moci rozhodnutí o schválení návrhu pozemkových úprav. Jelikož pobočka nemohla 
dodržet zákonem stanovenou lhůtu z personálních důvodů, Státní pozemkový úřad, Odbor 
pozemkových úprav, usnesením č.j. SPU 278891/2019 ze dne 15.8.2019 tuto lhůtu prodloužil 
do 25.10.2019. V této lhůtě pobočka usnesením ze dne 23.10.2019 zaev. pod č.j. SPU 
411607/2019 přerušila řízení o komplexních pozemkových úpravách v k.ú. Simtany z důvodu 
soudního sporu o vlastnictví pozemku. Usnesení byla zveřejněna na úřední desce pobočky a 
dotčených obecních úřadů. Na základě usnesení Nejvyššího správního soudu (č.j. 1As 
229/2020-21) mohla pobočka pokračovat ve správním řízení. 
 
Upřesnění výměr parcel vyplývající ze zaokrouhlení při tvorbě obnoveného souboru 
geodetických informací není změnou návrhu (§ 11 odst. 8 zákona). 
 



 

SPU 098409/2019 3 

V rámci schválení návrhu komplexních pozemkových úprav přecházejí na nově vytvořené 
pozemky stávající věcná břemena a omezení vlastnických práv dle katastru nemovitostí tak, 
jak je uvedeno v příloze č. 2a tohoto rozhodnutí (LV 94, 96, 198, 223, 226, 231, 235, 440, 441, 
467, 520, 548, 550, 555, 557, 560, 564, 565 a 10001 v k.ú. Simtany). 
 
V souladu s ustanovením § 11 odst. 13 zákona přechází zástavní právo, které vázne na 
pozemku zahrnutém do pozemkových úprav, na pozemek, jenž přechází do vlastnictví 
zástavce podle schváleného návrhu. Předkupní právo s věcnými účinky, které vázne na 
pozemku zahrnutém do pozemkových úprav, schválením návrhu pozemkových úprav zaniká, 
nedojde-li mezi oprávněnou osobou z předkupního práva a vlastníkem pozemku zavázaného 
předkupním právem k jinému ujednání nebo nestanoví-li zvláštní právní předpis jinak. 
 
Dosavadní nájemní vztahy, zatímní bezúplatné užívání a časově omezený nájem 
k předmětným pozemkům, kterých se rozhodnutí týká, zanikají tímto rozhodnutím v souladu 
s ustanovením § 11 odst. 8 zákona k 1. říjnu běžného roku, tj. k 1. říjnu 2021. 
 
Pobočka podle § 12 odst. 2 zákona zabezpečí, aby nové uspořádání pozemků bylo vytyčeno 
a označeno v terénu podle potřeby vlastníků, a to nejdříve po nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí. Lomové body takto vytyčených pozemků se označují trvalou stabilizací a jejich 
vytyčení nelze opakovaně hradit z prostředků státu. 
 
V přílohách tohoto rozhodnutí jsou promítnuty všechny změny, které nastaly při vedení 
katastru nemovitostí po vydání rozhodnutí o schválení návrhu pozemkových úprav. 
Po nabytí právní moci rozhodnutí o schválení návrhu komplexních pozemkových úprav 
vydaného v souladu s § 11 odst. 5 zákona, jeho nabytím právní moci a vydáním tohoto 
rozhodnutí došlo ke změnám vlastnických vztahů: 
u LV č. 113 v k.ú. Simtany - zápis smlouvy kupní V-6165/2020-601 
u LV č. 405 v k.ú. Simtany - zápis usnesení soudu o dědictví V-8098/2019-601 
u LV č. 223 v k.ú. Simtany - zápis smlouvy darovací V-8719/2019-601 
u LV č. 118 v k.ú. Simtany - zápis usnesení soudu o dědictví V-1829/2020-601 
u LV č. 26 v k.ú. Simtany – zápis smlouvy kupní V-3527/2020-601 
u LV č. 560 v k.ú. Simtany - výmaz věcných práv zatěžující nemovitost V-546/2020-601 
        - ukončené řízení o vyvlastnění práv V-5826/2020-601 
u LV č. 221 a č. 302 v k.ú. Stříbrné Hory u Přibyslavi – zápis smlouvy kupní V-8354/2019-601 
 
Nebylo-li projednáno dědictví po vlastníkovi, jehož pozemky jsou dotčeny řešením ve smyslu 
§ 2, do doby rozhodnutí o přechodu vlastnických práv podle § 11 odst. 8 zákona, bude v 
souladu s § 11 odst. 11 zákona jako vlastník nabývaných pozemků evidován zůstavitel, a to 
až do doby provedení záznamu o změně vlastnických a jiných věcných práv ve prospěch 
dědiců. 
 
Do vydání tohoto rozhodnutí nebylo projednáno dědictví pozemků patřících zůstavitelce Marii 
Růžičkové (LV 394). 
 
Pozemkový úřad doručí v souladu s ust. § 11 odst. 10 zákona rozhodnutí veřejnou vyhláškou 
a jeho písemné vyhotovení doručí všem známým účastníkům řízení. Osobám, kterým se 
rozhodnutí doručuje, se k rozhodnutí připojí jen ta část přílohy, která se týká konkrétní 
osoby. Kompletní přílohy rozhodnutí jsou přístupné k veřejnému nahlédnutí na Pobočce 
Havlíčkův Brod a Obecním úřadě Pohled. Na Obecním úřadě Stříbrné Hory jsou k nahlédnutí 
pouze LV v k.ú. Stříbrné Hory u Přibyslavi. 
Dle ust. § 25 odst. 2 správního řádu se toto rozhodnutí zveřejní též způsobem umožňující 
dálkový přístup na adrese www.spucr.cz (bez příloh). 
 
 
 

http://www.spucr.cz/


 

SPU 098409/2019 4 

V seznamu účastníků řízení je pro identifikaci účastníků použito u fyzických osob mimo jména, 
příjmení, adresy místa trvalého pobytu, též datum narození. V přílohách rozhodnutí je však 
z důvodu využití výsledků pozemkových úprav pro obnovu katastrálního operátu použito 
v zájmu jednoznačné identifikace účastníka také rodné číslo u fyzických osob a identifikační 
číslo osoby u právnických osob (§ 5 odst. 2 zákona). 
 
Na základě výše uvedeného, digitální katastrální mapy a geometrického plánu vyhotovených 
firmou GB-geodezie, spol. s r.o., Tuřanka 1521/92b, 627 00 Brno, se mění vlastnická práva 
tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí, zrušuje se věcné břemeno tak, jak je 
uvedeno v příloze č. 2b tohoto rozhodnutí a zřizuje se věcné břemeno tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 2c tohoto rozhodnutí. Ostatní dříve právně založená věcná břemena na pozemcích 
zahrnutých do pozemkových úprav přecházejí na nové pozemky. 
 
Toto rozhodnutí nabývá právní moci dnem doručení veřejnou vyhláškou. Pravomocné 
rozhodnutí doručí pozemkový úřad Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrálnímu 
pracovišti Havlíčkův Brod. Rozhodnutí doručené katastrálnímu pracovišti bude obsahovat 
přílohu č. 4 – měřické náčrty (výřez MN č. 119/7, 119/9 a 119/12) se zákresem nově 
zřizovaných věcných břemen, kterými jsou zatíženy pozemky dle schváleného návrhu a 
přílohu č. 5 – geometrický plán č. 134-2S001/2015. Výsledky pozemkových úprav slouží 
k obnově katastrálního operátu a jako nezbytný podklad pro územní plánování. Tento 
obnovený katastrální operát je platný dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
 
Poučení o opravném prostředku: 
Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat (ust. § 11 odst. 8 zákona).  

  

  

  

  

  

  
 Otisk úředního razítka 
  
 Ing. Jana Petríková 

vedoucí Pobočky Havlíčkův Brod 
Státní pozemkový úřad 

  

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SPU 098409/2019 5 

Přílohy: 
 
Zvláštní příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 098409/2019 – seznam účastníků řízení. 
Tato příloha je nedílnou součástí výroku. 

 

Jméno/název 
Datum nar./ 

IČO 
Sídlo/adresa 

Arbaro SE 2661250 Pobřežní 394/12, 186 00 Praha-Karlín 

Bartoš Josef 29.12.1990 Havlíčkova 4131, 580 01 Havlíčkův Brod 

Bartošová Irena 1.1.1996 Havlíčkova 4131, 580 01 Havlíčkův Brod 

Bečková Marie 8.11.1950 Rodinov, Rodinov 4, 39470 Kamenice nad Lipou 

Břízová Emilie 21.6.1955 Krátká Ves, Krátká Ves 56, 58222 

Dědičová Olga 27.9.1948 Březinova 3979/94, Jihlava, Jihlava, 58601 

Dědoch Antonín Ing. 25.11.1960 T.G.Masaryka 45, Nové Město nad Metují 549 01 

Endrlová Romana 4.4.1980 U Borové 4158, Havlíčkův Brod, 58001 

Fendrych Daniel 29.12.1971 Žižkova 612, Havlíčkův Brod, 58001 

Fiedlerová Ludmila 15.9.1930 Svatá Anna 32, Pohled, Simtany, 58222 

Fischer Michal MUDr. 22.6.1945 U Cihláře 3255, Havlíčkův Brod, 58001 

Fischerová Miroslava MUDr. 8.5.1945 Svatá Anna 25, Pohled, Simtany, 58222 

Freudenreichová Marie 17.10.1944 Revoluční 17, Pohled, Pohled, 58221 

Gritsch Vladimír 23.3.1954 Lubnice, Lubnice 26, 67107 

Hajátková Iveta Ing. et Bc. 26.1.1989  Vatín 73, 591 01 Vatín 

Hanold Radek 16.3.1974 Florianova 437/13, Brno, 61200 

Hanoldová Anna 20.2.1951 U Štítu 206, Pohled, 58221 

Hanuš Tomáš Ing. 4.5.1990  Dobrá 104, 582 22 Přibyslav 

Hanzlíková Dana 27.1.1966 Vřesová 679/11, Praha, Troja, 18100 

Hrušková Ivana 30.12.1965 Pod Studánkou 751, Pardubice, Studánka, 530 12 

Janoušková Hana 5.11.1951 K otočce 1424/27, Praha, Modřany, 14300 

Janovská Erika 27.6.1985 Libice nad Doubravou, Lhůta 12, 58301 

Janovská Ludmila 26.1.1930 Pohled, Simtany 18, 58222 

Janovský Filip 9.1.1988 Haškova 1137/18, Žďár nad Sázavou 6, 59101 

Jelínek Václav 29.10.1951 Pohled, Simtany 6, 58222 

Jiříková Jarmila 29.1.1947 Ledečská 3002, Havlíčkův Brod, 58001 

Klementová Anna 20.8.1949 Zahradní I 189, Pohled, 58221 

Kacafírková Jaroslava 9.7.1964 V Oklikách 996, Pardubice, Svítkov, 530 06 

Kotouč Jan 12.11.1941 Pohled, Simtany 27, 58222 

Krčál Luboš 12.12.1978 Lihovarská 68, Pohled, 58221 

Krčálová Anna 2.12.1955 Lihovarská 68, Pohled, 58221 

Kulhavý Miroslav 17.3.1964 Dlouhomostecká 752, Liberec 46311 

Lacinová Martina Ing. Mgr. 8.9.1967 Pod vodárnou 305, Borek, Borek, 37367 

Lukačinová Martina DiS., DiS. 13.4.1983 Dlouhá Ves, Dlouhá Ves 135, 58222 

Marek Jan 10.3.1984 Herlify 25, 58001 Havlíčkův Brod 

Marek Luboš 1.4.1987 ID DS c7pb5nb (Revoluční 20, 582 21 Pohled) 

Marková Jaroslava 15.4.1964 Havlíčkův Brod, Herlify 44, 58001 

Mazura Martin 1.5.1978 Palackého třída 87, Chrudim, Chrudim III, 53701 

Město Havlíčkův Brod 00267449 Havlíčkovo náměstí 57, Havlíčkův Brod, 58001 



 

SPU 098409/2019 6 

Město Polná 00286435 Husovo náměstí 39, Polná, Polná, 58813 

Městys Česká Bělá 00267279 Česká Bělá, Česká Bělá 122, 58261 

Městys Štoky 00268356 Štoky, Štoky 261, 58253 

Městys Úsobí 00268411 Úsobí, Úsobí 43, 58254 

Němcová Ivana Ing.arch. 11.5.1965 Nad Trojou 787/5, Praha, Troja, 18200 

Nimmertondl Jan 23.1.1949 Pohled, Simtany 33, 58222 

Nimmertondlová Lucie 29.5.1977 Pohled, Simtany 19, 58222 

Nimmertondlová Marie 30.11.1948 Pohled, Simtany 16, 58222 

Novotný Jaroslav 17.2.1952 Pohled, Simtany 17, 58222 

Novotný Karel 12.3.1972 dr. Půži 342, Přibyslav, Přibyslav, 58222 

Obec Bartoušov 5.10.1900 Bartoušov, Bartoušov 71, 58001 

Obec Dobronín 00285749 Polenská 221/2a, Dobronín, Dobronín, 58812 

Obec Dolní Krupá 00267368 Dolní Krupá, Dolní Krupá 55, 58271 

Obec Horní Krupá 00267481 Horní Krupá, Horní Krupá 49, 58001 

Obec Hubenov 00373711 Hubenov, Hubenov 8, 58805 

Obec Hurtova Lhota 15060896 Hurtova Lhota, Hurtova Lhota 45, 58001 

Obec Hybrálec 00543705 Hybrálec, Hybrálec 69, 58601 

Obec Kamenná 00373761 Kamenná, Kamenná 46, 58813 

Obec Kochánov 00579882 Kochánov, Kochánov 60, 58253 

Obec Kojetín 00267651 Kojetín, Kojetín 36, 58001 

Obec Krásná Hora 00267694 Krásná Hora, Krásná Hora 34, 58234 

Obec Krátká Ves 00267708 Krátká Ves, Krátká Ves 31, 58222 

Obec Květinov 00267724 Květinov, Květinov 12, 58001 

Obec Kyjov 00579921 Kyjov, Kyjov 17, 58001 

Obec Lípa 00267805 Lípa, Lípa 93, 58257 

Obec Michalovice 00579955 Michalovice, Michalovice 33, 58001 

Obec Okrouhlice 00267953 Okrouhlice, Okrouhlice 186, 58231 

Obec Okrouhlička 00579998 Okrouhlička, Okrouhlička 48, 58253 

Obec Pohled 00268062 Revoluční 39, Pohled, Pohled, 58221 

Obec Rozsochatec 00268151 Rozsochatec, Rozsochatec 97, 58272 

Obec Smrčná 00543756 Smrčná, Smrčná 22, 58801 

Obec Stříbrné Hory 00543757 Stříbrné Hory, Stříbrné Hory 65, 58222 

Obec Střítež 00286672 Střítež, Střítež 1, 58811 

Obec Šlapanov 00268348 Šlapanov, Šlapanov 40, 58251 

Obec Věž 00268453 Věž, Věž 17, 58256 

Obec Vyskytná nad Jihlavou 00286893 Vyskytná nad Jihlavou 67, 58841 

Obec Vysoká 15060900 Vysoká 1, 58001 

Obec Ždírec 00287008 Ždírec, Ždírec 25, 58813 

Olšbauer Ladislav 4.7.1973 Tusarova 1267/9, 170 00 Praha - Holešovice 

OSIVA a.s. 48171069 Pecháčkova 369, Přibyslav, Přibyslav, 58222 

Pavlasová Jana 13.6.1964 Machačova 2144, Havlíčkův Brod, 58001 

Pavlíček Josef Ing. 22.6.1957 Šlapanov, Šlapanov 131, 58251 

Pavlíčková Kateřina 18.7.1977 Pohled, Simtany 29, 58222 

Pátek Tomáš 5.4.1979 Stachanovská 2166, Havlíčkův Brod, 58001 

Pecinová Zdeňka 10.4.1955 Lodžská 464/10, Praha, Bohnice, 18100 



 

SPU 098409/2019 7 

Prokopová Machalová Petra 
Mgr. 

24.6.1977 Na květnici 1112/6, 14000 Praha-Nusle 

Pyrochta Bohumil MUDr. 2.4.1942 Žitenická 1278, Čáslav, Čáslav-Nové Město, 28601 

Pyrochtová Ivana MUDr. 9.8.1944 Žitenická 1278, Čáslav, Čáslav-Nové Město, 28601 

Ranecký Tomáš 22.5.1980 Česká Bělá, Česká Bělá 361, 58261 

Rázková Irena 21.5.1950 Rašínova 466, Humpolec, Humpolec, 39601 

Růžička Josef 17.3.1947 Svatá Anna 39, Pohled, Simtany, 58222 

Růžička Josef 19.3.1969  
Na Spravedlnosti 2974, 580 01 Havlíčkův Brod 
(potenciální dědic) 

Růžička Vlastislav 14.4.1974  Keřkov 91, Dobrá, 58222 Přibyslav (potenciální dědic) 

Říha Josef Ing. 3.3.1944 Havlíčkův Brod, Mírovka 98, 58001 

Satrapová Kateřina 25.4.1990 Na pozorce 2596/14a, Praha, Počernice, 19300 

Satrapová Marie 10.3.1960 Hilmarova 979/2, Hlubočepy, 15200 Praha 5 

Schlaichertová Dana 5.3.1951 Věžnice č.p. 2, 582 52 Věžnice 

Schlaichert Roman 24.4.1969 nám. Josefa Machka 898/18, Praha, Košíře, 15800 

Schoberová Jiřina 19.8.1945 
Pohled, Simtany 34, 58222 (zároveň i potenciální 
dědic) 

Siebenbürgerová Ludmila 19.6.1957 Pohled, Simtany 19, 58222 

Siebenbürgerová Renáta 13.6.1978 Jezerůvky 511/4, Brno, Ivanovice, 62100 

Sobotková Marie 20.11.1947 Kokořínská 2485, Havlíčkův Brod, 58001 

Sommer Bohumír 18.10.1943 Na Vyhlídce 1098, Havlíčkův Brod, 58001 

Sommer Jan 1.4.1992 Knyk, Knyk 98, 58001 

Sommer Václav 20.6.1963 Žižkov II/1251, Havlíčkův Brod, 580 01 

Sommerová Marie 11.11.1942 Svatá Anna 22, Pohled, Simtany, 58222 

Staněk Vladimír 30.3.1975 Na Spádu 685, Havlíčkův Brod, 58001 

Statutární město Jihlava 00286010 Masarykovo náměstí 97/1, Jihlava, Jihlava, 58601 

Šafrhans Josef 2.3.1965 Dlouhá Ves, Dlouhá Ves 93, 58222 

Šantrůček Vratislav Ing. 7.9.1957 Trocnovská 922, Havlíčkův Brod, 58001 

Štefánek Tomáš Ing. 20.4.1972 Čechova 1477, Havlíčkův Brod, 58001 

Tecl Tomáš 31.7.1976 Seifertova 808, Přibyslav, Přibyslav, 58222 

Teclová Marie PharmDr. 23.3.1954 Vyšehrad 279, Přibyslav, Přibyslav, 58222 

Toman Jan 12.5.1977 Zahradní 1693, Havlíčkův Brod, 58001 

Tomanová Jana 24.10.1981 Zahradní 1693, Havlíčkův Brod, 58001 

Váchová Anna 5.7.1947 Pohled, Simtany 9, 58222 

Žáková Lenka Bc. 9.3.1984 Termesivy 123, 580 01 Havlíčkův Brod 

Povodí Vltavy, státní podnik 70889953 Holečkova 3178/8, Praha, Smíchov, 15000 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 65993390 Na Pankráci 546/56, Praha, Nusle, 14000 

Správa železnic, st. org. 70994234 Dlážděná 1003/7, Praha, Nové Město, 11000 

Státní pozemkový úřad 01312774 Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

Účastníci řízení pouze z věcného břemene: 

ČEZ Distribuce, a. s. 24729035 Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 

Komerční banka, a.s. 45317054 Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Sberbank CZ, a.s. 25083325 U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Schober Josef   datum narození a adresa neznámé 

 



 

SPU 098409/2019 8 

Příloha č. 1 k výroku rozhodnutí č.j. SPU 098409/2019 – o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv podle konkrétních listů vlastnictví. 
 
Příloha č. 2a k výroku rozhodnutí č.j. SPU 098409/2019 – o přechodu věcného břemene, 
jiného věcného práva nebo omezení. 
 
Příloha č. 2b k výroku rozhodnutí č.j. SPU 098409/2019 – o zrušení věcného břemene. 
 
Příloha č. 2c k výroku rozhodnutí č.j. SPU 098409/2019 – o zřízení věcného břemene. 
 
Příloha č. 3 k výroku rozhodnutí č.j. SPU 098409/2019 – měřické náčrty (výřez z MN 
č.119/7, 119/9, 119/12) se zákresem nově zřízených věcných břemen. 
 
Příloha č. 4 – geometrický plán č. 134-2S001/2015 
 
Přílohy č. 3 a č. 4 budou součástí pouze rozhodnutí uloženého ve spisové dokumentaci 
pobočky a rozhodnutí předaného Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrálnímu pracovišti 
Havlíčkův Brod. 
 
Rozdělovník: 
 

I. Do vlastních rukou všem známým účastníkům řízení uvedeným ve zvláštní příloze 
(seznam účastníků řízení) k výrokové části tohoto rozhodnutí č.j. SPU 098409/2019, 
kterým se dle ust. § 11 odst. 10 zákona k rozhodnutí připojuje jen ta část příloh, která 
se dotýká konkrétní osoby. 

 
II. Ostatním účastníkům řízení se podle § 11 odst. 10 zákona rozhodnutí doručí veřejnou 

vyhláškou vyvěšenou po dobu 15 dnů na úřední desce Pobočky Havlíčkův Brod, 
Obecního úřadu Pohled a Obecního úřadu Stříbrné Hory – na Pobočce a obecních 
úřadech je k veřejnému nahlédnutí přístupná příloha tohoto rozhodnutí. Současně se 
v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, toto rozhodnutí zveřejňuje na internetové adrese www.eagri.cz 
(bez příloh). 

 
III. Po nabytí právní moci: 

 Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, Na písku 
1346, 58002 Havlíčkův Brod (s přílohami), 

 
IV. Na vědomí (bez příloh): 

 Městský úřad Havlíčkův Brod – Odbor rozvoje města, Úsek územního 
plánování a GIS, Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod, 

 Finanční úřad pro Kraj Vysočina – Územní pracoviště v Havlíčkově Brodě, 
Štáflova 2003, 580 02 Havlíčkův Brod, 

 Státní zemědělský intervenční fond, odd. příjmu žádostí a LPIS, pracoviště 
Havlíčkův Brod, Smetanovo náměstí 279, 580 01 Havlíčkův Brod, 

 GB-geodezie, spol. s r.o., Tuřanka 1521/92b, 627 00 Brno. 

http://www.eagri.cz/

		2021-01-15T08:07:04+0000
	Ing. Jana Petríková




